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JT Ping 54

JT Centre Benjamins 2

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5435965 SCHMID Theo FOUG C.P. 500 5Moins de 11 ans

2 5435982 MEYER Thibault ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 11 ans

3 5437288 MICLOT Liam ASTTPAM 500 5Moins de 11 ans

4 5437330 FOUSSARD Kelian VILLERS LES NAN 500 5Moins de 11 ans

5 5439595 CHOLLEY Mathis NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

6 5439579 MATHEY Ethan NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

7 5439541 HEHN Marion CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 11 ans

8 5437751 JEANDEL Mathis CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 11 ans

9 5437750 JEANDEL Mael CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 11 ans

10 5439446 BARREAULT Nikita NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 11 ans

11 5439594 JACQUEMET Gregoire NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

12 5439593 VALLERICH Matthis CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 11 ans

13 5439590 DESLOGES Maxence ASTTPAM 500 5Moins de 11 ans

14 5439522 SAKANYAN Narek NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 11 ans

15 5439194 MARIN Charlie ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 11 ans

16 5439420 KAISER Theo ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 11 ans
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EPREUVE : JT Ping 54
TABLEAU : JT Centre Benjamins 2

Date

Places  1 à 4

1 90 FOUSSARD  Kelian
6540040 500 pts - VILLERS LES NAN

FOUSSARD  Kelian 90 1 Table  20 MEYER  Thibault

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

2 20 MEYER  Thibault 6 / 6 / 6

3ème MICLOT  Liam 21 Table  4 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 3 Table  23 SCHMID  Theo 1er

500 pts - ASTTPAM 3 23 SCHMID  Theo 500 pts - FOUG C.P.

6540010 500 pts - FOUG C.P.

MICLOT  Liam 21 2 Table  23 SCHMID  Theo

500 pts - ASTTPAM 500 pts - FOUG C.P.

4 21 MICLOT  Liam 3 / 10 / 4

4ème FOUSSARD  Kelian 90 6540128 500 pts - ASTTPAM 20 MEYER  Thibault 2ème

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

Places  5 à 8

5 16 JEANDEL  Mathis
6540187 500 pts - CHAMPIGNEULLES

JEANDEL  Mathis 16 5 Table  19 MATHEY  Ethan

500 pts - CHAMPIGNEULLES 500 pts - NEUVES MAISONS

6 19 MATHEY  Ethan -8 / 7 / 7 / 8

7ème HEHN  Marion 13 Table  8 6540032 500 pts - NEUVES MAISONS 7 Table  11 CHOLLEY  Mathis 5ème

500 pts - CHAMPIGNEULLES 7 11 CHOLLEY  Mathis 500 pts - NEUVES MAISONS

6540032 500 pts - NEUVES MAISONS

HEHN  Marion 13 6 Table  11 CHOLLEY  Mathis

500 pts - CHAMPIGNEULLES 500 pts - NEUVES MAISONS

8 13 HEHN  Marion 7 / 3 / 8

8ème JEANDEL  Mathis 16 6540187 500 pts - CHAMPIGNEULLES 19 MATHEY  Ethan 6ème

500 pts - CHAMPIGNEULLES 500 pts - NEUVES MAISONS

Places  9 à 12

9 24 VALLERICH  Matthis
6540187 500 pts - CHAMPIGNEULLES

VALLERICH  Matthis 24 9 Table  10 BARREAULT  Nikita

500 pts - CHAMPIGNEULLES 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

10 10 BARREAULT  Nikita 3 / 7 / 5

11ème JACQUEMET  Gregoire 14 Table  12 6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR 11 Table  15 JEANDEL  Mael 9ème

500 pts - NEUVES MAISONS 11 14 JACQUEMET  Gregoire 500 pts - CHAMPIGNEULLES

6540032 500 pts - NEUVES MAISONS

JACQUEMET  Gregoire 14 10 Table  15 JEANDEL  Mael

500 pts - NEUVES MAISONS 500 pts - CHAMPIGNEULLES

12 15 JEANDEL  Mael 3 / 3 / 7

12ème VALLERICH  Matthis 24 6540187 500 pts - CHAMPIGNEULLES 10 BARREAULT  Nikita 10ème

500 pts - CHAMPIGNEULLES 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

Places  13 à 16

13 17 KAISER  Theo
6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

KAISER  Theo 17 13 Table  12 DESLOGES  Maxence

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - ASTTPAM

14 12 DESLOGES  Maxence 3 / 0 / 2

15ème MARIN  Charlie 18 Table  16 6540128 500 pts - ASTTPAM 15 Table  12 DESLOGES  Maxence 13ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 15 18 MARIN  Charlie 500 pts - ASTTPAM

6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

MARIN  Charlie 18 14 Table  22 SAKANYAN  Narek

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

16 22 SAKANYAN  Narek -9 / -8 / 7 / 7 / 6

16ème KAISER  Theo 17 6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR 22 SAKANYAN  Narek 14ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - NANCY ASPTT-JAR
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Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

JT Ping 54
JT Centre Benjamins 2

 Poule 1 Table :Heure :           

-11NANCY ASPTT-JARBARREAULT Nikita 10 5439446 500 065400281. 5

-11ESSEY-SEICHAMPKAISER Theo 17 5439420 500 065400082. 5

-11VILLERS LES NANFOUSSARD Kelian 90 5437330 500 065400403. 5

-11CHAMPIGNEULLESJEANDEL Mathis 16 5437751 500 065401874. 5

 Poule 2 Table :Heure :           

-11NEUVES MAISONSCHOLLEY Mathis 11 5439595 500 065400321. 5

-11CHAMPIGNEULLESVALLERICH Matthis 24 5439593 500 065401872. 5

-11ESSEY-SEICHAMPMARIN Charlie 18 5439194 500 065400083. 5

-11FOUG C.P.SCHMID Theo 23 5435965 500 065400104. 5

 Poule 3 Table :Heure :           

-11ASTTPAMDESLOGES Maxence 12 5439590 500 065401281. 5

-11CHAMPIGNEULLESJEANDEL Mael 15 5437750 500 065401872. 5

-11ESSEY-SEICHAMPMEYER Thibault 20 5435982 500 065400083. 5

-11NEUVES MAISONSMATHEY Ethan 19 5439579 500 065400324. 5

 Poule 4 Table :Heure :           

-11CHAMPIGNEULLESHEHN Marion 13 5439541 500 065401871. 5

-11NEUVES MAISONSJACQUEMET Gregoire 14 5439594 500 065400322. 5

-11ASTTPAMMICLOT Liam 21 5437288 500 065401283. 5

-11NANCY ASPTT-JARSAKANYAN Narek 22 5439522 500 065400284. 5
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